РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орЁл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2021

                 №3070
Орёл

О проведении эколого-патриотической акции
на местах воинских захоронений

В целях привлечения молодежи к решению проблем сохранения природного и культурного наследия города Орла и в честь празднования              78-й годовщины освобождения города Орла и Орловской области от немецко-фашистских захватчиков и 455-й годовщины основания города Орла,                          в соответствии с ведомственной целевой программой «Молодежь города Орла на 2020 - 2022 годы», утвержденной постановлением администрации города Орла от 02.09.2019 № 3673, администрация города Орла постановляет:

1. Управлению по организационной работе, молодежной политике                и связям с общественными организациями администрации города Орла               (Д. А. Шабунина) провести 2 августа 2021 года в 9.00 часов эколого-патриотическую акцию на местах воинских захоронений на территории Троицкого воинского кладбища (г. Орёл, ул. Лескова) и 3 августа 2021 года             в 9.00 часов на территории Крестительского кладбища (г. Орёл,                              ул. Карачевская).

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (С. С. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет (www.orel-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на первого заместителя Мэра города Орла И. В. Проваленкову.

Мэр  города Орла

                                                                    Ю. Н. Парахин